
АДМИНИС

п. Колпна

ТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 9?  7-

06 утверждении 
плана земельного 
номером 57:23:001

Руководствуяс 
Орловской облает 
административного 
«Подготовка, утвер 
участков, располо) 
Колпнянского ра 
индивидуального 
Колпнянского рай<Ь

1. Утвердить 
575111011518 от 
57:23:00010303:72) 
Орловская обл 
Железнодорожная,

2. Отделу ар 
Колпнянского ра 
градостроительног

3. Контроль 
на врио. 1-го зам 
Речиц Л.В.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

градостроительного 
участка с кадастровым 
0303:72

ь постановлением администрации Колпнянского района 
и от 29 февраля 2016 года № 45 «Об утверждении 

регламента предоставления муниципальной услуги 
ждение и выдача градостроительных планов земельных 

Ценных на территории городского и сельских Аоселени 
йона, в целях малоэтажного жилищного и (или 

жилищного строительства», администрация 
на Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
градостроительный план земельного участка № КДр 

12.12.2018 г. площадью 608 кв.м, (кадастровый номер 
расположенного по адресу: Российская Федерация, 

асть, Колпнянский район, пгт. Колена, ул 
д. 16, кв. 1.

хитектуры, строительства и ЖКХ адми 
йона Орловской области произвести ре 
о плана земельного участка в установленном

$а исполнением настоящего постановления возложить 
естителя Главы администрации Колпнянского района

Г лава администрации района Л. Мясникова

Отпечатало в ООО Г1Ф «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1*К)

нистра
гистра
Йоряд]^

ции
цию
;е.


